
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 7.2021 - 9.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 622 0 628 622 6
Разни вонпарнични
предмети

6 7 0 13 7 6Оставина по приговор

224 40 0 264 33 231Физичка делба

3 7 0 10 6 4
Регистрација на
политички партии и др

17 2898 0 2915 2896 19Заверки

296 185 0 481 160 321
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 1 0Оставина

102 66 0 168 83 85Замолници

654 3826 4480 3808 672Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

29 125 0 154 129 25
Приговори против
неправилности при
извршување

9 2 0 11 5 6Против  извршување

3 1 0 4 1 3
Извршување по закон за
семејство

4 23 0 27 26 1Издавање дозволи

45 151 196 161 35Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



5 2 0 7 1 6Разни парнични предмети

4873 1023 3 5893 710 5183Работни спорови

701 285 0 986 293 693Семејни спорови

560 100 1 659 71 588Трговски спорови

356 26 0 382 56 326Стечај

2164 463 1 2626 530 2096
Платни налози по
приговор

7 1 0 8 3 5Ликвидација

816 147 1 962 148 814Имотни спорови

1326 221 3 1544 194 1350Облигациони спорови

0 6 0 6 6 0Платен налог жалби

2349 514 1 2862 519 2343Парнични-мала вредност

13157 2788 15935 2531 13404Вкупно - вид на предмет 10

13856 6765 20611 6500 14111Вкупно - област 10

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

215 817 0 1032 959 73
Предмети од  судска
упрaва

1 5 0 6 6 0
Доверливи предмети во
судска управа

216 822 1038 965 73Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 6 3
Слободен пристап до
информации
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7 20 0 27 25 2
Евиденција на преставки
и поплаки

7 29 36 31 5Вкупно - вид на предмет 0

223 851 1074 996 78Вкупно - област 0

14079 7616 21685 7496 14189Вкупно 10
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